生物与食品工程学院关于2021-2022学年

优秀学生奖学金评定结果的通报

各班级：

根据学校优秀学生奖学金评定办法，在各班级进行学生素质综合测评的基础上，经班级申报，学院审批，现将2021-2022学年优秀学生奖学金评定结果通报如下：

生制181（14人）

一等奖学金：柏玉婷、陈  倩
二等奖学金：程雪婷、王易梅、谭明月、王翠翠、潘  玲
三等奖学金：林冬冬、赵雨露、周文豪、卢世杰、杜智勇、

丁  晴、尉晨阳
生制182（10人）
一等奖学金：丁  丽、梁维娜
二等奖学金：王  婧、王姚姚、苏慧娟
三等奖学金：王峙煜、李全飞、叶  玉、王琦月、童  薇

食品181（12人）
一等奖学金：陈  明
二等奖学金：汪睿劼、汤  娟、黄闽凤
三等奖学金：邾蓉烨、孙  允、张文静、徐华兴、郑文慧、

王  菲、张可欣
学业进步奖：彭子龙

食品182（11人）
一等奖学金：李彩凤、陶亚丽、陈佳惠

二等奖学金：胡娇娇、周  圆、陈  璇、朱胜男

三等奖学金：余俊文、荀  瑜、陈彦君、李玉晴

生工181（16人）

一等奖学金：张慧云

二等奖学金：陈  嫘、汪  璟、周田花、季佳童
三等奖学金：安  浩、盛思文、杜珊珊、倪飞飞、彭  恋、杨永琪、刘婷婷、史金洋

学业进步奖：王婷、王龙厚、尹浩宇
生工182（13人）
一等奖学金：刘若菲、刘文珺、张紫婷
二等奖学金：胡益龙、裘郑茴、潘  月、茅艺洁
三等奖学金：秦帅帅、赵亚亭、王小慧

学业进步奖：洪曼琪、李康俊、李宗盼

安徽工程大学生物与食品工程学院

2022年3月17日